
Uchwała Nr    /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 07.11.2024 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” dotyczących treści § 56 ust. 4 
Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu.

Na  podstawie  §  21  pkt  11  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu,  Walne
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Postanawia  się,  że  §  56  ust.  4  Statutu  otrzymuje  następującą  treść  zgodną  z  Regulaminem Rad
Nieruchomości: 

„Wybory do Rady Nieruchomości dokonywane s  w sposób jawny, spośród nieograniczonej liczbyą̨
kandydatów, przez członków Spółdzielni. Głosowanie odbywa się „za” kandydaturą danego członka.
Członkami Rady Nieruchomości może zostać max. 7 osób, które uzyskały największą liczbę głosów.
Przy równej liczbie głosów decyduje wynik dodatkowego  tajnego głosowania”.

§ 2.

Zobowiązuje  się Zarząd Spółdzielni  Mieszkaniowej „Piast”  we Wrocławiu do sporządzenia  tekstu
jednolitego  Statutu,  uwzględniającego  zmiany  dokonane  tą  uchwałą  po  zarejestrowaniu  zmian  w
Statucie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.
           

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


	„Wybory do Rady Nieruchomości dokonywane są̨ w sposób jawny, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez członków Spółdzielni. Głosowanie odbywa się „za” kandydaturą danego członka. Członkami Rady Nieruchomości może zostać max. 7 osób, które uzyskały największą liczbę głosów. Przy równej liczbie głosów decyduje wynik dodatkowego tajnego głosowania”.

